
F.I.B.
Federazione Italiana Bocce
Via Vitorchiano, 113/115
00189 Roma
tecnico@federbocce.it

Federazione Italiana Bocce
Volo / Gara / Roveredana - Quadrette cat. CCCC e inferiori -  / Gara Regionale Categoria C-D Maschile / Quadretta /

CAT: Categoria imposta / N. MIN FORMAZIONI: 2

Arbitri di partita presenti nel Girone finale

 Nominativo In Divisa

  

Sequenza dei Punteggi

 1º

1^ Musso Paolo - Muzzatti Fabio - Parisini Andrea - Parisini Massimo (VPN000211 - BOCCIOFILA
FORTITUDO FIUME VENETO ASD 1)

9

2^ Dal Cin Flavio - Pizzinat Lino - Revinot Bruno - Tavian Walter (VTV000733 - S. ROCCO BIT ASS.
SPORTIVA DILETTANTISTICA 1)

3

Punteggio finale 9 - 3 Durata della finale (in minuti) 

 

  

Classifica del girone

Squadra Posizione Punti FIB Punti
Pr/Retr.

Musso Paolo - Muzzatti Fabio - Parisini Andrea - Parisini Massimo (VPN000211 - BOCCIOFILA
FORTITUDO FIUME VENETO ASD 1)

1 0 50

Dal Cin Flavio - Pizzinat Lino - Revinot Bruno - Tavian Walter (VTV000733 - S. ROCCO BIT ASS.
SPORTIVA DILETTANTISTICA 1)

2 0 40

Caregnato Denis - Muzzatti Davide - Trapasso Emanuel - Trapasso Luigi (VPN000734 -
BOCCIOFILA SPILIMBERGHESE 4)

3 0 30

Clemente Giorgio - Fabbro Nevio - Kracina Luciano - Lot Alessandro (VUD000860 - S.B. VIRCO
1)

3 0 30

Bagozzi Franco - Battistella Fabio - Tassi Cristian - Tassi Roberto (VGO000397 - ASD TRE
STELLE - RONCHI DEI LEGIONARI 2)

5 0 20

Bertoia Livio - Stefanuto Lorenzo - Vit Valter - Zuliani Arturo (VPN000732 - S.B.SANMARTINESE
SCHNEIDER 1)

5 0 20

Luvison Italo - Michelin Claudio - Rosarin Umberto - Tonon Jean paolo (VPN001002 - 5 0 20
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F.I.B.
Federazione Italiana Bocce
Via Vitorchiano, 113/115
00189 Roma
tecnico@federbocce.it

Federazione Italiana Bocce
Volo / Gara / Roveredana - Quadrette cat. CCCC e inferiori -  / Gara Regionale Categoria C-D Maschile / Quadretta /

CAT: Categoria imposta / N. MIN FORMAZIONI: 2

ANNONESE 2000-BOCCIOFILA 1)

Feruglio Fausto - Miani Marco - Peres Ennio - Stella Giuliano (VUD000562 - S.B. OSOPPANA 1) 5 0 20

Battiston Gianantonio - Ciotta Ferruccio - Mian Antonio - Zilli Silvano (VTV000478 - PIEVIGINA
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DIL. BOCCE 1)

9 0 10

Binotto Roberto - Rampin Nicolo' - Sonego Gianluca - Zanette Albino (VBL001009 - BOCCIOFILA
PEDEROBBA ASD 1)

9 0 10
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Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Roveredana - Quadrette cat. CCCC e inferiori - 12/11/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria C-D
Maschile

Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

PORDENONE ROVEREDANA 0434949276
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

41 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

ASS.BOCC.AVIANESE - VIA DAMIANO CHIESA Num civico 12 (Aviano) 12/11/2023 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giannino Agnolin
Maurillio Favetta
Mario Dorigo
Mario Rossit

VPN000688 - ROVEREDANA
F.n°:31

 301066
372512
368059
458821

1

Matteo Ballarin
Massimo Pettinato
Stefano Benaglia
Giorgio Del negro

VGO000397 - ASD TRE STELLE
- RONCHI DEI LEGIONARI
F.n°:21

 309695
838100
876466
361830

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Roberto Bazzo
Lionello Da ros
Adriano Piai
Fabio Da dalt

VTV000561 - VAZZOLESE - S.B.
ASSOC.SPORT.DILETT. F.n°:28

 313454
356446
441591
796265

3

Roberto Binotto
Nicolo' Rampin
Gianluca Sonego
Albino Zanette

VBL001009 - BOCCIOFILA
PEDEROBBA ASD F.n°:13

 320281
451252
471881
491750

4

Mario Scodellaro
Davide Candolini
Guido Ridolfo
Emilio Pizzato

VPN000732 -
S.B.SANMARTINESE
SCHNEIDER F.n°:30

 467158
843440
819721
445485

5

Aldo Sist
Massimo Sist
Lodovico Figroli
Vincenzo Furlanetto

VPN000211 - BOCCIOFILA
FORTITUDO FIUME VENETO
ASD F.n°:19

 857809
857288
375597
730737

6

Luciano Kracina
Nevio Fabbro
Giorgio Clemente
Alessandro Lot

VUD000860 - S.B. VIRCO
F.n°:34

 396898
369831
346936
402885

7

Massimo Tubello
Italo Vidusso
Marcello Cressa
Andrea Pittana

VUD000774 - S.B.
TAGLIAMENTO F.n°:14

 884877
488146
353181
445155

8

1

4

5

7

4

7

7

Quarta Partita il: 12/11/2023 Alle Ore: 14:30 Presso: ROVEREDANA - VIA CARDUCCI (Roveredo in Piano)

Finale il 12/11/2023 Alle Ore: 17:30 Presso: ROVEREDANA - VIA CARDUCCI Num civico 40

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Marco Schiabello(PN00) 3331730400

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Roveredana - Quadrette cat. CCCC e inferiori - 12/11/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria C-D
Maschile

Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

PORDENONE ROVEREDANA 0434949276
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

41 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

ROVEREDANA - VIA CARDUCCI Num civico 40 (Roveredo in Piano) 12/11/2023 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Marco Storelli
Alfredo Donolo
Cesare Avoledo
Angelino Rossi

VPN000734 - BOCCIOFILA
SPILIMBERGHESE F.n°:16

 474484
750051
849410
457992

1

Athos Corai
Mario Poletti
Lidia Ercole
Egle Manfe'

VPN000002 -
ASS.BOCC.AVIANESE F.n°:11

 350428
446259
837276
407626

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Felice Laurenti
Ermenegildo Pivetta
Carmen Poletto
Lino Andreetta

VPN000688 - ROVEREDANA
F.n°:32

 860397
841870
827207
714202

3

Ennio Peres
Giuliano Stella
Fausto Feruglio
Marco Miani

VUD000562 - S.B. OSOPPANA
F.n°:40

 861641
474145
375289
784734

4

Zoran Mijatovic
Vittorino Pagotto
Agostino Cesa
Danilo Tonon

VTV000169 - BOCCIOFILA
VEGLIA A.S.D. F.n°:15

 826305
723519
838036
742897

5

Luigino Girat
Gabriele Marcon
Giorgio Zanatta
Giovanni Zanatta

VTV000605 - POVEGLIANO -
BOCCIOFILA F.n°:8

 389565
410045
712827
771071

6

Gianantonio Battiston
Antonio Mian
Silvano Zilli
Ferruccio Ciotta

VTV000478 - PIEVIGINA
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DIL.
BOCCE F.n°:9

 814843
418675
493285
346138

7

Martina Della Rossa
Nicole Zorzenone
Cristian Muzzatti
Giuseppe Elegante

VUD000049 -
A.S.D.BOCCIOFILA BUTTRIO
F.n°:1

 835354
861596
830459
368844

8

2

4

5

7

4

7

4

Quarta Partita il: 12/11/2023 Alle Ore: 14:30 Presso: ROVEREDANA - VIA CARDUCCI (Roveredo in Piano)

Finale il 12/11/2023 Alle Ore: 17:30 Presso: ROVEREDANA - VIA CARDUCCI Num civico 40

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Marco Schiabello(PN00) 3331730400

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Roveredana - Quadrette cat. CCCC e inferiori - 12/11/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria C-D
Maschile

Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

PORDENONE ROVEREDANA 0434949276
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

41 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

BOCCIODROMO COMUNALE DI TORRE DI PORDENONE - VIA MUSILE Num civico 1
(Pordenone)

12/11/2023 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Franco Bagozzi
Fabio Battistella
Cristian Tassi
Roberto Tassi

VGO000397 - ASD TRE STELLE
- RONCHI DEI LEGIONARI
F.n°:22

 874298
313101
476630
476651

1

Giovanni Pepe
Luigi Zozzoli
Luca Fabiani
Sabina Stocco

VUD000855 - ASD BOCCIOFILA
VAL BUT F.n°:44

 881103
886707
369883
864098

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Alessandro Dorigo
Edi Bertoni
Michele Feruglio
Daniele Zuccolo

VUD000049 -
A.S.D.BOCCIOFILA BUTTRIO
F.n°:25

 368048
317952
812880
494185

3

Partita vinta    4

Stefano Venturini
Giuseppe Zoldan
Dario Moro
Vittorio Del Savio

VPN000731 - ASS.BOCC.
SACILESE F.n°:42

 875306
493630
845410
361990

5

Partita vinta    6

Armando Bigaran
Mario Monaco
Germano Bedin
Giovanbattista Urbani

VPN000688 - ROVEREDANA
F.n°:33

 319833
421590
882205
483631

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

1

5

1

Quarta Partita il: 12/11/2023 Alle Ore: 14:30 Presso: ROVEREDANA - VIA CARDUCCI (Roveredo in Piano)

Finale il 12/11/2023 Alle Ore: 17:30 Presso: ROVEREDANA - VIA CARDUCCI Num civico 40

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Marco Schiabello(PN00) 3331730400

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Roveredana - Quadrette cat. CCCC e inferiori - 12/11/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria C-D
Maschile

Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

PORDENONE ROVEREDANA 0434949276
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

41 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

BOCCIODROMO COMUNALE DI TORRE DI PORDENONE - VIA MUSILE Num civico 1
(Pordenone)

12/11/2023 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giovanni Tomasella
Giuseppe Borrelli
Mario Rossetto
Lino Lunardelli

VPN000731 - ASS.BOCC.
SACILESE F.n°:5

 479084
324413
457923
403794

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Darko Percic
Bruno Bertoli
Giancarlo Pietrobon
Enrico Carminati

VPN000604 - BOCCE CLUB
GRAPHISTUDIO A.S.D. F.n°:10

 726722
703519
443078
820429

3

Partita vinta    4

Oscar Fantin
Erminio Gardonio
Bruno Mastrochicco
Graziano Zambon

VPN000607 -
SOC.BOCC.PASCH F.n°:26

 371309
383818
414280
491042

5

Partita vinta    6

Bruno Revinot
Walter Tavian
Lino Pizzinat
Flavio Dal Cin

VTV000733 - S. ROCCO BIT
ASS. SPORTIVA
DILETTANTISTICA F.n°:6

 453384
756442
445577
356688

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

1

7

7

Quarta Partita il: 12/11/2023 Alle Ore: 14:30 Presso: ROVEREDANA - VIA CARDUCCI (Roveredo in Piano)

Finale il 12/11/2023 Alle Ore: 17:30 Presso: ROVEREDANA - VIA CARDUCCI Num civico 40

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Marco Schiabello(PN00) 3331730400

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Roveredana - Quadrette cat. CCCC e inferiori - 12/11/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria C-D
Maschile

Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

PORDENONE ROVEREDANA 0434949276
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

41 5  
Campi della Società Giorno Alle ore

FORTITUDO - VIA VERDI Num civico 18/A (Fiume Veneto) 12/11/2023 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Davide Mattiazzo
Ivan Cescon
Pietro Zanella
Ivano Liessi

VTV000561 - VAZZOLESE - S.B.
ASSOC.SPORT.DILETT. F.n°:27

 826552
732299
491663
868391

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Michele Ardengo
Eliano Del frari
Giacinto Pezzutti
Stefano Fratin

VPN000731 - ASS.BOCC.
SACILESE F.n°:4

 827815
734473
441481
869287

3

Partita vinta    4

Francesco Basso
Sebastiano Marchesin
Lucio Piva
Elena Zannier

VPN000734 - BOCCIOFILA
SPILIMBERGHESE F.n°:7

 787122
806903
863003
883343

5

Partita vinta    6

Lorenzo Stefanuto
Valter Vit
Arturo Zuliani
Livio Bertoia

VPN000732 -
S.B.SANMARTINESE
SCHNEIDER F.n°:29

 474096
779382
494298
317413

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

1

7

7

Quarta Partita il: 12/11/2023 Alle Ore: 14:30 Presso: ROVEREDANA - VIA CARDUCCI (Roveredo in Piano)

Finale il 12/11/2023 Alle Ore: 17:30 Presso: ROVEREDANA - VIA CARDUCCI Num civico 40

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Marco Schiabello(PN00) 3331730400

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Roveredana - Quadrette cat. CCCC e inferiori - 12/11/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria C-D
Maschile

Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

PORDENONE ROVEREDANA 0434949276
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

41 6  
Campi della Società Giorno Alle ore

FORTITUDO - VIA VERDI Num civico 18/A (Fiume Veneto) 12/11/2023 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Dino Schiavo
Enzo Mattiussi
Michele Turchet
Damiano Zanella

VUD000860 - S.B. VIRCO
F.n°:35

 466565
815832
483014
491611

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Paolo Musso
Andrea Parisini
Massimo Parisini
Fabio Muzzatti

VPN000211 - BOCCIOFILA
FORTITUDO FIUME VENETO
ASD F.n°:18

 726420
435164
435167
425949

3

Partita vinta    4

Daniela Gattel
Nevio Santin
Gabriele Coan
Maria Casagrande

VPN000731 - ASS.BOCC.
SACILESE F.n°:12

 384723
827263
820462
836191

5

Partita vinta    6

Gabriele Contessi
Pierino Nicoli
Valter Boezio
Enzo Rosso

VUD000045 - S.B. BUJESE
F.n°:41

 349803
427891
321465
458862

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

3

7

3

Quarta Partita il: 12/11/2023 Alle Ore: 14:30 Presso: ROVEREDANA - VIA CARDUCCI (Roveredo in Piano)

Finale il 12/11/2023 Alle Ore: 17:30 Presso: ROVEREDANA - VIA CARDUCCI Num civico 40

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Marco Schiabello(PN00) 3331730400

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Roveredana - Quadrette cat. CCCC e inferiori - 12/11/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria C-D
Maschile

Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

PORDENONE ROVEREDANA 0434949276
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

41 7  
Campi della Società Giorno Alle ore

ASS.BOCC. SACILESE - VIA CARDUCCI Num civico 18 (Sacile) 12/11/2023 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Italo Luvison
Claudio Michelin
Umberto Rosarin
Jean paolo Tonon

VPN001002 - ANNONESE
2000-BOCCIOFILA F.n°:39

 404194
418929
773081
842194

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Flavio Di Bortolo
Boris Cominotto
Roberto Rosa Gastaldo
Marino Marchesin

VPN000859 -
A.S.D.BOCCIOFILA VIOLIS
MANIAGO F.n°:24

 363879
349135
854653
820469

3

Partita vinta    4

Luigi Bano
Valter Bertoli
Marco Mingolo
Gianni Pellegrini

VUD000606 - S.B.PANTIANICCO
F.n°:38

 310207
724970
420155
438183

5

Partita vinta    6

Monica Bertuzzi
Paola Brumana
Michela De Paoli
Carlo Francesconi

VPN000734 - BOCCIOFILA
SPILIMBERGHESE F.n°:17

 847184
863348
874610
843570

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

1

5

1

Quarta Partita il: 12/11/2023 Alle Ore: 14:30 Presso: ROVEREDANA - VIA CARDUCCI (Roveredo in Piano)

Finale il 12/11/2023 Alle Ore: 17:30 Presso: ROVEREDANA - VIA CARDUCCI Num civico 40

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Marco Schiabello(PN00) 3331730400

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Roveredana - Quadrette cat. CCCC e inferiori - 12/11/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria C-D
Maschile

Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

PORDENONE ROVEREDANA 0434949276
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

41 8  
Campi della Società Giorno Alle ore

ASS.BOCC. SACILESE - VIA CARDUCCI Num civico 18 (Sacile) 12/11/2023 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Ermano Beraldo
Giampaolo Crosera
Francesco Manca
Renzo Biancotto

VVE000519 - BOCCIOFILA
NOVENTA DI PIAVE - A.S.D.
F.n°:20

 697701
353840
832988
861199

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Graziella De battista
Milena De bona
Luca Sommacal
Stefano Vanz

VBL001003 - BOCCIOFILA VITA
E SPORT ASD F.n°:43

 358317
808203
471781
485418

3

Partita vinta    4

Emanuel Trapasso
Denis Caregnato
Luigi Trapasso
Davide Muzzatti

VPN000734 - BOCCIOFILA
SPILIMBERGHESE F.n°:23

 481273
885703
481285
830460

5

Partita vinta    6

Enrico Zanette
Francesco Granzotto
Enzo Maschietto
Sandro Tonon

VTV000740 - ALLA
CAMILLOTTA ASS. SPORTIVA
DILETTANTISTICA F.n°:2

 491758
391668
860947
713785

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

1

5

5

Quarta Partita il: 12/11/2023 Alle Ore: 14:30 Presso: ROVEREDANA - VIA CARDUCCI (Roveredo in Piano)

Finale il 12/11/2023 Alle Ore: 17:30 Presso: ROVEREDANA - VIA CARDUCCI Num civico 40
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Marco Schiabello(PN00) 3331730400

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org
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